
Uchwała Nr XXV/393/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej trzem gminom w województwie warmińsko-mazurskim 
w formie dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gmin związanych 
z organizowaniem i świadczeniem usług opiekuńczych w formie teleopieki w 2021 roku. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się trzem gminom w województwie warmińsko-mazurskim pomocy finansowej w łącznej 
wysokości 17 453,25 zł (słownie: siedemnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt trzy złote 25/100)  w formie 
dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gmin związanych z organizowaniem 
i świadczeniem usług opiekuńczych w formie teleopieki w 2021 roku. 

§ 2. Szczegółowy wykaz gmin wraz z kwotami przyznanych dotacji zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk  



 

 

Załącznik do Uchwały Nr …………………………. 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia …………………………..…………………...  

 

Wykaz gmin wraz z kwotami przyznanych dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na realizację zadań własnych związanych z organizowaniem i świadczeniem 

usług opiekuńczych w formie teleopieki w 2021 roku 

 

l.p. Nazwa gminy Wysokość dotacji przyznanej  
z budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

1.  Gmina Budry 4 940 zł 

2.  Gmina Milejewo 8 000 zł 

3.  Gmina Sępopol  4 513,25 zł 

Razem:  17 453,25 zł  

 

23.03.2021 r.

XXV/393/21


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

